平成25 年10 月3 日

日本金属学会・日本鉄鋼協会

北陸信越支部会員 各位

日本金属学会北陸信越支部

日本鉄鋼協会北陸信越支部

支部長   原田 修治

平成 25 年度連合講演会

実行委員長 杉本 公一

日本金属学会北陸信越支部・日本鉄鋼協会北陸信越支部

平成 25 年度総会・連合講演会 開催のご案内

拝啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて，下記のとおり，平成 25 年度日本金属学会北陸信越支部・日本鉄鋼協会北陸信越支部総会・連

合講演会を信州大学において開催いたしますので，ご案内申し上げます。

敬具

                    記

 日時：平成 25 年12月14日（土） 8:30～19:30

 場所：信州大学 長野(工学)キャンパス（長野県長野市若里4-17-1）

 日程：8:30 ～ 13:00 受付

9:00 ～ 9:05  開会挨拶

9:10 ～ 12:00  一般講演

13:00 ～ 13:15  支部総会

13:15 ～ 14:00  本多光太郎記念特別講演

講  師： 信州大学 カーボン科学研究所名誉所長 特別特任教授 遠藤 守信 君

講演題目：カーボンナノチューブ・イノベーション～ “Design Safe Nano”への展開 ～

14:10 ～ 17:00  一般講演

17:30 ～ 19:30  懇親会 信州大学工学部 生協食堂

 概要集代：  正会員 1,500 円，非会員 2,000円

 懇親会会費： 正会員 4,500 円，非会員 6,000円，学生会員 2,000 円

 講演申込締切： 平成25年10月25日（金） 17:00

 講演概要提出締切： 平成25年11月05日（火） 17:00

概要提出先メールアドレス submission@jim-hokuriku-shinetsu.mygbiz.com

                         PDFファイルにて提出．ファイル名は第一著者のフルネーム

第一著者の講演が2件以上のときは，鉄鋼太郎2.pdfのようにファイル名

の後に番号を付けてください。

 懇親会参加申込締切：平成25年11月29日（金）17:00

 申込方法：下記 URL より，Web にてお申し込みください。

https://sites.google.com/a/jim-hokuriku-shinetsu.mygbiz.com/bureau/

なお，Web ページは10 月14 日にオープンする予定です。

連合講演会の詳細・最新情報もこのWebページに掲載しますので是非ご覧下さい。

 問合先：〒380-8553 長野県長野市若里4-17-1

信州大学 工学部 機械システム工学科 細野 高史

TEL：026-269-5120，FAX：026-269-5120

E-mail： bfm@jim-hokuriku-shinetsu.mygbiz.com

                                    以上